

ZAKRES ROBÓT – REMONT DACHU

Łódź ul. Urzędnicza 22 – bl. 17

Budynek mieszkalny, 10 piętrowy, dach dwuspadowy 10%, odpływ przez rynny i 4 rury spustowe

1. Rozbiórka pokrycia z 1 warstwy papy termozgrzewalnej nawierzchniowej i 1 warstwy papy podkładowej
pasy nadrynnowe $38,00 \times 0,25 \times 2 = 19,00 \text{ m}^2$
2. Rozbiórka pokrycia z 1 warstwy papy termozgrzewalnej na daszkach nad balkonami
 $(3,25 \times 1,00) \times 2 + (6,60 \times 1,00) \times 2 = 19,70 \text{ m}^2$
3. Wymiana obróbek blacharskich
pasy nadrynnowe – $38,00 \times 0,25 \times 2 = 19,00 \text{ m}^2$
ogniomury - $11,50 \times 0,40 \times 2 = 9,20 \text{ m}^2$
okapy daszków - $(3,25 \times 2 + 6,50 \times 2 + 0,80 \times 8) \times 0,20 = 5,18 \text{ m}^2$
okapy nadbudówek - $(4,35 + 3,60) \times 2 \times 2 \times 0,20 = 6,36 \text{ m}^2$
4. Montaż obróbek blacharskich, okapów na kominach
 $(0,90 + 0,40) \times 2 \times 0,25 \times 6 = 3,90 \text{ m}^2$
 $(0,50 + 0,40) \times 2 \times 0,25 \times 6 = 2,70 \text{ m}^2$
 $0,90 \times 0,30 \times 2 \times 6 = 3,24 \text{ m}^2$
 $0,50 \times 0,30 \times 2 \times 6 = 1,80 \text{ m}^2$
5. Przyklejenie papy podkładowej termozgrzewalnej modyfikowanej SBS z przygotowaniem podłoża
pasy nadrynnowe i daszki - $19,00 + 19,70 = 38,70 \text{ m}^2$
6. Jednokrotne pokrycie dachu papą termozgrzewalną nawierzchniową modyfikowaną SBS gr.5,2 mm z przygotowaniem powierzchni :
daszki $38,60 \times 11,60 = 447,76 \text{ m}^2$
 $(3,25 + 6,60) \times 2 \times 1,00 = 19,70 \text{ m}^2$
7. Obróbki z papy termozgrzewalnej nawierzchniowej modyfikowanej SBS
kominy $(0,90+0,40) \times 2 \times 6 \times 0,30 = 4,68 \text{ m}^2$
 $(0,50+0,40) \times 2 \times 6 \times 0,30 = 3,24 \text{ m}^2$
 $(0,90 + 0,50) \times 0,40 \times 6 = 3,36 \text{ m}^2$
nadbudówki $(4,20 + 3,60) \times 2 \times 2 \times 0,30 = 9,36 \text{ m}^2$
8. Montaż listew dociskowych na kominach i nadbudówkach – 57,60 mb
9. Wymiana rynien z PCV na rynny z blachy stalowej ocynkowanej śr.150 mm – $38,00 \times 2 = 76,00 \text{ m}$
10. Oklejenie siatką i pomalowanie farbą emulsyjną kominów i nadbudówek – 40,00 m²
11. Wymiana wyłazu dachowego na wyłaz dachowy płaski, przezierny z siłownikami o wym. 80 x 80 cm
12. Uzupełnienie wsporników klejonych istniejącej instalacji odgromowej 50 szt.
13. Dobudowanie instalacji odgromowej – zwody poziome z pręta Fe/Zn d= 6 mm na wspornikach klejonych
- około 60,00 mb
14. Wywóz papy, rynien i innych odpadów